UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN LÊ CHÂN
–––––––

Số: 2150/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 14 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu số lớp, số học sinh

cho các trường học năm học 2025-2026

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02  năm 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 788/HD-SGDĐT ngày 14/02/2025, Công văn

1729/SGDĐT-QLCL ngày 28/3/2025 và Công văn số 3844/SGDĐT-QLCL ngày

13/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp

mầm non, lớp 1 tiểu học và lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 490/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 và Quyết định

1245/QĐ-UBND ngày 23/4/2025 của UBND quận về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch

phát triển số lớp, số học sinh cho các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, Tiểu học

và THCS năm học 2025-2026;

Xét Tờ trình của các trường về việc đề nghị điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu tuyển

sinh năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu số lớp, số học sinh cho các trường Tiểu

học, Trung học cơ sở thuộc quận năm học 2025-2026 (tại biểu chi tiết kèm theo

Quyết định này).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân

dân quận; Trưởng phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch quận;

Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDĐT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Linh

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN TRƯỜNG LỚP KHỐI TIỂU HỌC NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 2150/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2025 )

Số

TT

Trường

Tiểu học
Phòng

học

Phòng

chức

năng

Phòng

khác

Lớp 1 Lớp 2 Lớp 3 Lớp 4 Lớp 5 Tổng
Dự

kiến

lớp

2buổi/

ngày

Ghi

chú
Lớp H sinh Lớp  H sinh Lớp H sinh Lớp H sinh Lớp  H sinh Lớp  H sinh

1 Dư Hàng 30 18 8 5 175 6 247 6 219 6 203 6 252 29 1096 29

2 Dư Hàng Kênh 30 3 6 6 210 6 217 5 194 5 186 7 261 29 1068 29

3 Lê Văn Tám 30 6 13 5 175 4 165 5 186 5 168 6 233 25 927 25

4 Nguyễn Công Trứ 22 1 8 4 140 4 168 5 174 4 155 5 223 22 860 22

5 Nguyễn Đức Cảnh 49 14 4 8 280 10 427 9 399 10 425 11 480 48 2011 48

6
Nguyễn Thị Minh

Khai
37 4 8 7 245 7 288 7 320 6 275 8 337 35 1465 35

7 Nguyễn Văn Tố 49 4 7 11 385 9 468 10 528 10 477 10 500 50 2358 50

8 Tân Trào 22 9 5 4 140 4 124 4 131 3 110 4 172 19 677 19

9 Trần Hưng Đạo 22 8 4 5 175 5 232 5 225 6 225 6 266 27 1123 27

10 Võ Thị Sáu 52 3 7 11 385 10 432 11 499 10 437 10 500 52 2253 52

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN TRƯỜNG LỚP KHỐI THCS NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 2150/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2025)

SỐ

TT
Trường THCS

Phòng

học

Phòng

chức

năng

Phòng

khác

Lớp 6 Lớp 7 Lớp 8 Lớp 9 Tổng số

Ghi chú
Lớp H sinh Lớp  H sinh Lớp  H sinh Lớp H sinh Lớp H Sinh

1 Lê Chân 17 13 15 6 240 7 286 8 368 6 282 27 1176

2 Ngô Quyền 40 3 2 13 585 14 677 16 837 12 583 55 2682

3 Nguyễn Bá Ngọc 26 6 14 8 360 9 398 10 537 9 467 36 1762

4 Tô Hiệu  29 6 6 11 495 12 614 13 688 12 603 48 2400

5 Trần Phú 40 7 3 15 675 14 701 16 892 15 768 60 3036

6 Võ Thị Sáu 36 12 2 11 495 9 474 11 591 9 491 40 2051

		2025-06-18T15:06:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoàng Linh <nguyenhoanglinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T15:21:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN LÊ CHÂN <ublechan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!